
2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

 

 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 
 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 1 de 1 RES. CD Nº 562/2025 
 

 

Santa Fe, 20 de noviembre de 2025 

 

VISTO el Expte. CD Nº 132/2025, caratulado: Solicitud de 

designaciones: A. Representantes del Consejo Directivo ante el Consejo de 

Administración de la Fundación Facultad Regional Santa Fe, iniciado por la 

Presidente de la Fundación FRSF, y  

 

CONSIDERANDO: 

Que se ha solicitado la designación de cuatro (4) Representantes 

titulares y cuatro (4) suplentes, para conformar el Consejo de Administración de la 

Fundación, por vencimiento de las designaciones efectuadas por Res. CD Nº 

580/2023.  

 

Que en virtud de dar cumplimiento a lo establecido en el Art. 12º del 

Estatuto de la Fundación, resulta necesario realizar dicha designación por los distintos 

claustros. 

 

Que la Comisión de Administración y Presupuesto estima conveniente 

acceder a lo solicitado. 

 

Por ello, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.- Designar como Representantes del Consejo Directivo ante el Consejo 

de Administración de la Fundación Facultad Regional Santa Fe, a los integrantes de los 

claustros que se indican a continuación: 

 

CLAUSTRO TITULARES SUPLENTES 

Docentes Caterina Del Carmen TULJAK Nadia Denise ROMÁN 

Graduados Mariana GALCERAN Alejandro VENETUCCI 

Estudiantes Ítalo Rubén TOCCI Franco Ezequiel OCAMPO 

No Docentes Julio César MIR Diego Federico BELTRAME 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

 

RESOLUCIÓN Nº 562 

 
mvc   

RRLL   
EJD   

 

http://www.frsf.utn.edu.ar/

		2025-11-20T16:57:25-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2025-11-20T17:30:37-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




